
UCHWAŁA NR II/17/2024  
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE 

z dnia  27 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru  przewodniczącego/cej  Komisji Kultury i Sportu  Rady Miejskiej w Jaworze. 

Na podstawie § 40 ust.1 załącznika do uchwały Nr II/14/2018 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 5 grudnia 
2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Jawor (Dz.U.Woj.Dolnośląskiego z 2018 r. poz.6198) Rada 
Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. Przewodniczącym Komisji Kultury i Sportu zostaje wybrany Grzegosz Olszewski. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworze Andrzej 

Madej  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C7EB79-4E22-4D25-BAE6-3727B6D13BE7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/17/2024 RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


